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Salg af mekanisk Fyrtøj (briquets) maa kun ske, efter at disse ere stemp- 
lede og der herfor er erlagt en Afgift til Staten ifølge Lov af 28. December 1910, 
hvilken jeg tillader mig at fremsende under Eorsbaand. 

Salt. Salt er ikke Genstand for egentligt Statsmonopol, men er under- 
kastet en 홢droit de Consommation" af 10 Frcs. pr. 100 kg ifølge Lov af 28. De- 
cember 1848, som fremsendes under Korsbaand sammen med Lov af 24. April 
1806 og 28. Juni 1841. 홢 For Salt indført fra Udlandet erlægges foruden Toldaf- 
gift 홢 som for 홢sei marin", 홢sei de saline" og 홢sei gemme" er 2,40 Frcs. pr. 
100 kg, for raat eller raffineret ikke hvidt Salt og 3,30 Frcs. pr. 100 kg for raffi- 
neret hvidt Salt 홢 tillige denne 홢taxe de consommation". Salt indført fra Algier 
og de franske Kolonier, som ere underkastede 홢le tarif métropolitain", betaler 
kun 홢la taxe de consommation", medens Salt fra de franske Kolonier, som ere 

; underkastede særlig Tarif, betaler saavel Toldafgift som 홢la taxe de consomma- 
mation". 홢 Frihed for 홢la taxe de consommation" indrømmes Salt, som udføres fra 
Frankrig. Endvidere indrømmes der helt eller delvis Fritagelse for at erlægge 
홢la taxe de consommation" for Salt, bestemt til det franske Havfiskeri, til visse 
industrielle Foretagender; og,,,*til Landbruget (Kvægfodring og Gødning), dog efter 

: ! i i-at være "denatureret". .홢홢홢; 
De i Indberetningen nævnte Tryksager m ø d f ø l g e .  

N. -'Neergaard. 
홢홢'o , v-.v : , . G-reisen. 

홢 Bilag XIII .  

Fihansministeriet. ' 홢 s 

København, den 6. Marts 1912. 

Under Henvisning i øvrigt til Skrivelse herfra af 2. f. M., A. 291, und- 
lader Finansministeriet ikke angaaende den i det ærede Udvalgs Skrivelse af 
18. Januar d. A., Punkt 27 d. ønskede Redegørelse for Reglerne for Englands 
Ekspropriation af Jernbaner, navnlig hvorvidt Betalingen erlægges efter Banernes 
virkelige Anlægsværdi eller efter Aktiers Kursværdi eller lignende, herved at frem- 
sende en fra Udenrigsministeriet modtagen, af den kgl. Gesandt i London indsendt 
Afskrift af et Memorandum vedrørende de omhandlede Regler, hvilket Memoran- 
dum Gesandten har modtaget fra det britiske Udenrigsministerium. 

N. Neergaard. 

Greisen. 
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